
   
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                           

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 
                                                                                                                                                                                         

     Н А К А З 

               28.02.2019                                       Вінниця                              № 102 
 

 

Про підсумки проведення ІІІ етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з  англійської  мови 
у 2018/2019 навчальному році 
 
 
                  Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою 

молоддю на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії Вінницької обласної 

Ради 7 скликання від 26 квітня 2018 року № 598, Положення про Департамент 

освіти і науки облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови 

Вінницької облдержадміністрації від 16.01.2013 р. №23 (зі змінами), згідно з 

Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів,  конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади 

зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженим 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 р.   

№ 1099, зареєстрованим в Міністерстві юстиції  України 17.11.2011 р. за                

№ 1318/20056, Правилами проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та 

конкурсів фахової майстерності, затверджених наказом управління освіти і науки 

облдержадміністрації від 05.01.2012 року № 5 (зі змінами), наказами  Міністерства 

освіти і науки України від  02.08.2018 року № 849  «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів  у 2018-2019 

навчальному році», Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 

02.01.2019 року №1 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році», з метою пошуку, підтримки, 

розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді,  16 лютого 2019 року проведено 

ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови на базі 

комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  № 31 Вінницької 

міської ради».  

Попередньо проведено шкільні, районні (міські) олімпіади з англійської 

мови. У І етапі олімпіади взяли участь 6948 учнів, в тому числі 3593 учні із 

сільських шкіл; 3028 - із міських шкіл та  327 - із спеціалізованих шкіл. 

          У ІІ етапі взяли участь 1481 учень, в тому числі: 687 учнів із сільських шкіл; 

683 - із міських шкіл та 111 учнів із спеціалізованих шкіл. 



 2 

У ІІІ етапі  олімпіади взяли участь  133 представники учнівської молоді, в 

тому числі: 40 учнів із сільських шкіл, 74 учні із міських шкіл та 19 учнів із 

спеціалізованих шкіл, серед яких учнів 9 класу – 38, 10 класу – 47, 11 класу – 48. 

Переможцями ІІІ етапу стали 66 учнів, з них 9 здобули І місце, 17 – ІІ місце, 

40 – ІІІ місце (відомості додаються).  

           У підготовці та проведенні ІІІ етапу олімпіади взяли участь працівники 

Департаменту освіти і науки Вінницької облдержадміністрації,  кафедри та відділу 

методики викладання іноземних мов КВНЗ «Вінницька академія неперервної 

освіти», викладачі Вінницького державного педагогічного університету імені 

Михайла Коцюбинського, вчителі закладів загальної середньої освіти області, 

адміністрація та педагогічний колектив комунального закладу «Загальноосвітня 

школа  І-ІІІ ступенів № 31 Вінницької міської ради». 
Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади з базових і 

спеціальних дисциплін, турніри, конкурси-захисти науково- дослідницьких робіт 
та конкурси фахової майстерності  завдання II та III етапів були розроблені 
комісією, склад якої затверджено наказом Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. Завдання, складені у вигляді  тестів, творчих практичних 
завдань, відповідали вимогам Міністерства освіти і науки України,  розраховані на 
знання учнями фактичного матеріалу, вміння сприймати іноземний текст на слух, 
розуміти прочитане та на визначення рівня сформованості навичок усного та 
писемного мовлення. 

Олімпіада складалася з чотирьох видів мовленнєвої діяльності: аудіювання, 
читання, говоріння та письма. 

 Найкращі знання англійської мови продемонстрували  учні   закладів  освіти 
Вінницької (Яценко О.В.), Могилів-Подільської (Коновалов В.Ф.), Хмільницької 
(Коведа Г.І.), Козятинської (Касаткіна О.Ю.), Ладижинської (Журба Ю.В.), 
Жмеринської (Твердохліб А.П.)  міських  рад, Гайсинського (Шрамко В.М.), 
Ямпільського (Кульбаба О.В.), Шаргородського  (Кутнік В.О.), Тиврівського 
(Касьянчук Л.Л.), Немирівського (Чега В.А.), Іллінецького (Рогозін В.В.). 
Барського (Сторожук А.М.), Мурованокуриловецького (Тимощук П.П.), 
Тульчинського  (Чепернатий С.В.), Крижопільського (Кушнір В.А.), 
Чеельницького (Деменчук Г.В.), Літинського (Гордійчук Т.І.) районів, 
Подільського науково-технічного ліцею для обдарованої молоді (Козаченко В.І.)    

    Жодного призового місця не здобули представники  Вінницького          
(Томусяк С.М.), Бершадського (Тартачна О.М.), Жмеринського (Цимбал І.В.), 
Калинівського (Ференець С.А.), Козятинського (Діденко А.А.), Липовецького 
(Косач І.Я.), Могилів–Подільського (Мельник Ю.І.), Оратівського (Барановський 
Ф.Ф.), Піщанського (Ясько Л.В.), Погребищенського  (Бутенко З.М.), Теплицького 
(Чечельницький Б.О.), Томашпільського  (Ревтюк С.В.), Тростянецького     
(Ільченко О.Ф.), Хмільницького (Жук А.А.), Чернівецького  (Петровська М.В.) 
районів та м. Калинівка (Мацера Л.М.).  

 

Відповідно до протоколу спільного засідання журі та оргкомітету ІІІ етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови від 22.02.2019 року №1 та  
на підставі вищевикладеного, 
 
 



 3 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Вважати переможцями III етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади з 

англійської мови та нагородити: 
Дипломом I ступеня: 

 
9 клас 

1 
Човган Анну Олександрівну Комунальний заклад «Фізико-математична 

гімназія №17 Вінницької міської ради» 

2 

Колісник Діану Валеріївну Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія 

№1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради» 

 
10 клас 

1 Кравченко  

Наталю Олегівну 

Комунальний заклад «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №4 ім.  Д.І. Менделєєва» 

2 Беденко Аліну Василівну Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія 

№1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради» 

3 Цвика Дениса Андрійовича Тульчинський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

4 Борисову Катерину 

Олексіївну 

Комунальний заклад «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №4   ім.    Д.І. Менделєєва» 

 
11 клас 

1 Скришевського Сергія 

Сергійовича 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія 

№1 імені  М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради» 

2 Вознюк Наталію 

Олександрівну 

Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів - гімназія №2 Вінницької міської 

ради 

3 Монастирську Ірину 

Олександрівну 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія 

№1 імені  М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради» 

Дипломом ІI ступеня: 
9 клас 

1 Кривонос  

Дар'ю Володимирівну 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія 

№1 імені  М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради» 

2 Пілат Вікторію Анатоліївну Комунальний заклад «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької міської ради» 

3 Здітовецьку  

Яну Казимирівну 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 м. Хмільника 

4 Лущ Марію Петрівну Комунальний заклад «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 32 Вінницької міської ради» 



 4 

 
10 клас 

1 Білик Валерію 

Олександрівну 

заклад загальної середньої освіти 

«Мурованокуриловецька школа-ліцей №1 

Мурованокуриловецької районної ради 

Вінницької області»;  

2 Патику Максима 

Валерійовича 

ДПТНЗ "Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг" 

3 Тамтуру Ольгу Леонідівну Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів-ліцей № 7 Вінницької міської ради» 

4 Троценко Дар'ю Олегівну Комунальний заклад  «Фізико-математична 

гімназія №17 Вінницької міської ради» 

5 Бурковську  

Ангеліну Вікторівну 

ОНЗ «НВК: заклад загальної середньої освіти 

І ст. - гімназія Ямпільського району» 

6 Турчак Руслану Сергіївну Покутинська СЗШ    І-ІІІ ступенів 

Шаргородського району 

7 Кнівця  

Максима Вікторовича 

 Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія 

№1 імені  М.І.Пирогова Вінницької міської 

ради» 

8 Кір'як 

Олександру Андріївну 

НВК:ЗШ І-ІІІ ст.-гімназія №1 м.Хмільника 

 

11 клас 
1 Гринюк  

Анастасію Святославівну 

 Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія №23 Вінницької міської 

ради» 

2 Шостак Вікторію Юріївну  Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія 

№1 імені  М.І.Пирогова Вінницької міської 

ради» 

3 Сенелюк  

Анастасію Сергіївну 

Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №15 Вінницької міської 

ради» 

 

4 Кузнеця Іллю Ігоровича  Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа ІІ-ІІІ ступенів №31 Вінницької 

міської ради» 

5 Пінчука Артура Юрійовича 
НВК  «СЗШ І-ІІІ ст. №4-ліцей» м.Могилева-

Подільського 

6 Шевчук Вікторію Сергіївну  Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №27 Вінницької міської 

ради» 

 
 



 5 

Дипломом ІІI ступеня: 
9 клас 

1 Кіпреєву Катерину Львівну Комунальний заклад «Вінницький технічний 

ліцей» 

2 Абрамовича  

Василя Віталійовича 

Барська ЗШ І-ІІІ ст. №1 

3 Поліщук  

Анастасію Ігорівну 

Вінницька приватна гімназія "Дельфін" 

4 Перловську  

Дар`ю Олександрівну 

Ладижинська ЗОШ І-ІІІ ст. №3 

5 Міщинську  

Ніколь Русланівну 

НВК:СЗШ І-ІІІ ст.-гімназія м. Гайсин 

6 Халкалис  

Ольгу Фотіос 

Комунальний заклад «Чечельницька СЗШ     

І-ІІІ ст. №1» 

7 Ліщенка Юрія Вікторовича ОНЗ «НВК: заклад загальної середньої 

освіти І ст. - гімназія Ямпільського району» 

8 Юрченка Павла 

Анатолійовича 

ОНЗ «НВК: заклад загальної середньої 

освіти І ст. - гімназія Ямпільського району» 

9 Бабій  

Вікторію Олександрівну 

Іллінецька ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 

10 Каленіченка  

Віталія Олександровича 

ЗОШ І-ІІІ ст. №3 м. Хмільника 

 

11 Рябоконь 

Катерину Олександрівну 

Немирівський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 ім. М.Д. Леонтовича – 

гімназія»; 

 

12 Андрущенко  

Руслану Анатоліївну 

СЗШ І-ІІІ ст. с. Пеньківка Літинського 

району 

13 Жабер Єву Хассанівну Комунальний заклад «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №33 Вінницької міської 

ради» 

 
10 клас 

1 Колосенко  

Анну Олександрівну 

Іллінецький НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-

гімназія №2» 

2 Дубову  

Ярославу Русланівну 

Навчально-виховний комплекс №3 

«загальноосвітній навчальний заклад - 

дошкільнийнавчальний заклад» 

 м. Могилева – Подільського Вінницької 

області. 

3 Мазур  

Діану Володимирівну 

Комунальний заклад «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 35 Вінницької міської ради» 

 

4 Привалову  

Анастасію Олександрівну 

НВК «ЗШ І-ІІІ ст. - гімназія № 2»  

м. ГніваньТиврівського району 



 6 

5 Мандрик 

 Вікторію Вікторівну  

СЗШ І-ІІІ ст. №1 с. Городківка, 

Крижопільського району 

6 Кісілевич  

Олександру Павлівну 

Ладижинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2 

7 Цимбалюк  

Марину Володимирівну 

Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс "ліцей-школа" Козятинської міської 

ради Вінницької області» 

8 Сидорук  

Анастасію Григорівну 

Комунальний заклад  «Гуманітарна гімназія 

№1 імені М.І.Пирогова Вінницької міської 

ради» 

9 Парнака  

Дмитра Андрійовича Немирівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1    

ім. М.Д. Леонтовича – гімназія» 

10 Квасницьку  

Олександру Геннадіївну 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №32 

Вінницької міської ради» 

11 Баланюк  

Анастасію Олексіївну 

Барський ліцей № 2 Барської міської ради 

Вінницької області 

 
11 клас 

1 Нестеренко  

Єлизавету Вячеславівну 

Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія №23 Вінницької міської 

ради» 

2 Лук'янову Анну Григорівну Барська ЗШ І-ІІІ ст. №1 

3 Старжинську 

 Наталію Олегівну 

 Комунальний заклад «Загальноосвітня школа 

ІІ-ІІІ ступенів №31 Вінницької міської ради» 

4 Маліванчука  

Сергія Сергійовича 

Шаргородська СЗШ І-ІІІ ст. №1 

5 Ходор Ольгу Вікторівну Барський ліцей № 2 Барської міської ради 

Вінницької області 

6 Назарову 

 Олександру Андріївну 

НВК №4 м. Могилева - Подільського 

7 Світлинець Дарію Іванівну Ладижинська ЗОШ І-ІІІ ст. №3 

8 Глуху Юлію Валеріївну ЗШ І-ІІІ ст. смт. Сутиски, Тиврівського 

району 

9 Степанюка  

Романа Вікторовича 

Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс "ліцей-школа" Козятинської міської 

ради Вінницької області» 

10 
Марченко  

Владиславу Ярославівну 

ОНЗ «НВК: заклад загальної середньої освіти 

І ст. - гімназія Ямпільського району» 

11 Петренко  

Валерію Володимирівну 

 Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія №2 Вінницької міської 

ради» 

 



 7 

12 Гуменюк Юлію Сергіївну Комунальний заклад «Навчально-виховний 

комплекс "ліцей-школа" Козятинської міської 

ради Вінницької області» 

13 Бублика Павла Петровича 
Немирівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1      

ім. М.Д. Леонтовича – гімназія» 

14 Андрієць Яну Василівну НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» м. Жмеринка 

15 
Костюк  

Владиславу Сергіївну 

Комунальний заклад «Подільський науково-

технічний ліцей для обдарованої молоді» 

 

2. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки Вінницької обласної 

державної адміністрації вчителів закладів загальної середньої освіти за підготовку 

переможців ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови:  

−         Корсун Юлію Олегівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія №17 Вінницької міської ради»; 

−       Дуніну Наталію Олександрівну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Гуманітарна гімназія №1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»; 

−         Зарицьку Ірину Анатоліївну, вчителя англійської мови  комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 ім. Д.І. Менделєєва Вінницької міської 

ради»; 

−        Сабардош Юлію Германівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Гуманітарна гімназія №1 імені  М.І. Пирогова Вінницької міської ради»; 

−         Літвінову Олену Володимирівну, вчителя англійської мови Тульчинської  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1; 

−         Коваль Людмилу Леонтіївну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Гуманітарна гімназія №1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»; 

−         Юденко Вікторію Іванівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія       

№ 2 Вінницької міської ради»; 

−         Сівакову Ольгу Святославівну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 32 Вінницької міської ради»; 

−         Терентьєву Галину Павлівну, вчителя англійської мови загальноосвітньої 

школи №4 м. Хмільник;  

− Липовецьку Олену Ігорівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №32 Вінницької міської ради»; 

− Баранюк Мирославу Миколаївну, вчителя англійської мови закладу загальної 

середньої освіти «Мурованокуриловецька школа-ліцей № Мурованокуриловецької 

районної ради Вінницької області»;  

− Супотніцьку Ольгу Миколаївну, вчителя англійської мови ДПТНЗ 

«Вінницьке вище професійне училище сфери послуг»; 

−         Прокопчук Аллу Геннадіївну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс:  загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - ліцей №7 

Вінницької міської ради; 

−         Яворську Тетяну Володимирівну, вчителя англійської мови комунального 



 8 

закладу «Фізико-математична гімназія №17 Вінницької міської ради»; 

−         Романенко Оксану Віталіївну, вчителя англійської мови навчально-виховного 

комплексу: «Загальноосвітня школа І ступеня - гімназія Ямпільського району»; 

−         Шмигленко Валентину Григорівну, вчителя англійської мови Покутинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Шаргородського району; 

−         Морозову Вікторію Володимирівну, вчителя англійської  мови навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія №1»             

м. Хмільник; 

− Ілющенко Надію Миколаївну, вчителя англійської мови закладу «Навчально-

виховний комплекс: «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія № 23 

Вінницької міської ради»; 

−         Чопляк Вікторію Володимирівну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №15 Вінницької міської ради»; 

−         Кравчук Галину Дмитрівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів №31 Вінницької міської ради»; 

−         Красницьку Ольгу Геннадіївну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

ліцей № 4 м. Могилів-Подільський»; 

− Козловську Вікторію В’ячеславівну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №27 Вінницької міської ради»; 

− Галушко Ларису Василівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей»; 

− Осташевську Галину Євгенівну, вчителя англійської мови Барської ЗШ І-ІІІ ст. 

№1; 

− Качура Владислава Олеговича, вчителя англійської мови Вінницької 

приватної гімназії «Дельфін»; 

− Мекекечка Валерія Васильовича, вчителя англійської мови Ладижинської 

ЗОШ І-ІІІ ст. №3; 

− Грабовську Валентину Дмитрівну, вчителя англійської мови Навчально-

виховного комплексу: СЗШ І-ІІІ ст.- гімназія м. Гайсин; 

− Качинську Тетяну Іванівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Чечельницька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1»; 

− Замишляєву Ольгу Євгеніївну, вчителя англійської мови навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня-гімназія Ямпільського району; 

− Іванову Наталію Дмитрівну, вчителя англійської мови Іллінецької ЗОШ     І-ІІІ 

ступенів №1; 

− Кубряк Людмилу Федорівну, вчителя англійської мови ЗОШ І-ІІІ ст. №3         

м. Хмільника; 

− Рябоконь Ольгу Миколаївну, вчителя англійської мови Немирівський 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1         

ім. М.Д. Леонтовича – гімназія»; 

− Гнатюк Любов Василівну, вчителя англійської мови СЗШ І-ІІІ ст.            

с. Пеньківки Літинського району; 

− Горєлову Ольгу Миколаївну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №33 Вінницької міської ради»; 



 9 

− Сидоренко Олену Валеріївну, вчителя англійської мови Іллінецького 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія 

№2»; 

− Дунайську Валентину Профирівну, вчителя англійської мови Навчально–

виховного комплексу №3 «загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний 

навчальний заклад» м. Могилева – Подільського Вінницької області; 

− Платову Світлану Олександрівну, вчителя англійської мови навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія №2»             

м. Гнівань; 

− Очеретну Євгенію Борисівну, вчителя англійської мови загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №1 с. Городківка Крижопільського району; 

− Савчук Надію Костянтинівну, вчителя англійської мови Ладижинської ЗОШ   

І-ІІІ ст. №2; 

− Трохимич Ольгу Миколаївну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс "ліцей-школа» Козятинської міської ради 

Вінницької області»; 

− Сабардош Юлію Германівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Гуманітарна гімназія №1 імені М.І. Пирогова Вінницької міської ради»; 

− Бондарчук Ольгу Євгенівну,  вчителя англійської мови Немирівського    

навчально-виховного комплексу «ЗОШ І - ІІІ ступенів № 1 ім. М. Д. Леонтовича – 

гімназія»; 

− Терлецьку Інну Василівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 32 Вінницької міської ради»; 

− Баланюк Олену Петрівну,  вчителя англійської мови  Барського ліцею №2 

Барської міської ради Вінницької області; 

− Шимчук Юлію Юріївну, вчителя англійської мови закладу «Навчально-

виховний комплекс: «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія № 23 

Вінницької міської ради»; 

-    Носенко Ірину Володимирівну, вчителя англійської мови комунального закладу 

«Загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів №31 Вінницької міської ради»; 

− Маковій Оксану Леонідівну, вчителя англійської мови Шаргородської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1; 

− Монарчук Еллу Андріївну, вчителя англійської мови Барського ліцею №2 

Барської міської ради Вінницької області»; 

− Задоянчук Оксану Василівну, вчителя англійської мови Ладижинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів№3; 

− Плетенчук Людмилу Костянтинівну, вчителя англійської мови  

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів смт  Сутиски Тиврівського району; 

− Степанюк Світлану Августинівну, вчителя англійської мови комунального 

закладу «Навчально-виховний комплекс: ліцей-школа Козятинської міської ради 

Вінницької області; 

− Родіну Анжелу Петрівну, вчителя англійської мови загальноосвітньої школи       

І-ІІІ ступенів-ліцей м. Жмеринка; 

− Мурачову Тетяну Іванівну, вчителя англійської мови Барської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1; 



 10 

− Бондар Н.С., вчителя англійської мови комунального закладу «Подільський 

науково-технічний ліцей для обдарованої молоді». 

3.     Вважати учасниками тренувальних зборів з англійської мови наступних учнів: 

9 клас 

1 
Човган Анну Олександрівну Комунальний заклад «Фізико-математична 

гімназія №17 Вінницької міської ради» 

 
10 клас 

1 Кравченко  

Наталю Олегівну 

Комунальний заклад «Загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №4    ім.    Д.І. Менделєєва» 

 
11 клас 

1 Скришевського Сергія 

Сергійовича 

Комунальний заклад «Гуманітарна гімназія 

№1 імені  М.І. Пирогова Вінницької міської 

ради» 

4.    У разі відмови учня (учениці)-переможця ІІІ етапу олімпіади з поважних 

причин брати участь у тренувальних зборах та у  ІV  етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з англійської мови, до складу команди включати наступного 

за списком учня-переможця. 

5. Директору  Департаменту  освіти  Вінницької  міської  ради (Яценко О.В.) 

відзначити роботу адміністрації та педагогічного колективу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №31 Вінницької міської ради»                            

( Іванець О.М.) щодо створення належних умов для проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови. 

6.  Відзначити цілеспрямовану роботу Департаменту освіти Вінницької 

міської ради (Яценко О.В.),  управлінь освіти Могилів – Подільської       

(Коновалов В.Ф.), Ладижинської (Журба Ю.В.), Козятинської (Касаткіна О.Ю.), 

Хмільницької (Коведа Г.І.) міських рад, відділів освіти Тиврівського         

(Касьянчук Л.Л.), Немирівського (Чега В.А.), Іллінецького (Рогозін В.В.). 

Барського (Сторожук А.М.), Шаргородського (Кутнік В.О.) та Ямпільської 

(Кульбаба О.В.) райдержадміністрацій щодо організації роботи по виявленню, 

навчанню обдарованої учнівської молоді. 

7. Керівникам органів управління освітою  райдержадміністрацій та міських рад: 

7.1.  За активну участь у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської 

мови оголосити подяку керівникам команд та  учасникам олімпіади. 

7.2. Посилити роботу з питань підготовки школярів до участі в ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови. 

7.3 Проаналізувати результати проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з англійської мови, обговорити їх на відповідних нарадах, засіданнях 

методоб’єднань вчителів-предметників. 

7.4 Посилити вимоги до організаційних комітетів ІІ етапу учнівських олімпіад 

щодо оформлення звітів про проведення І та ІІ етапів, подання документів на 

участь у ІІІ етапі олімпіади у визначені терміни та оформлення їх відповідно до 

вимог. 

7.5 Пошук, навчання і виховання обдарованих дітей та здібної учнівської молоді 

розглядати як постійно діючу програму діяльності  закладів освіти. 



 11 

8. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки   облдержадміністрації. 

9. Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника директора 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації  Чорну О.А. 

 

В.о. директора  Департаменту  

освіти і науки облдержадміністрації 

 

 
       В. Буняк 

ПОГОДЖЕНО 

 
 

Заступник директора  

Департаменту освіти і науки  

облдержадміністрації 
 

 

 

       О. Чорна 

 
Начальник  відділу загальної середньої 

та дошкільної освіти 

 

 

      О.Дорош 

Головний спеціаліст відділу загальної  

середньої та дошкільної освіти 
 

 

     Є. Чернелівська  

 
Юрист      А. Стахова   

 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                 наказ в.о. директора Департаменту  

                                                                     освіти і науки облдержадміністрації 

                                                                   _____________№ _________ 
Відомості про переможців 

ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з англійської  мови у 2018/2019 н. р. 

№ 

з/п 
Назва району (міста) 

Фактична 

кількість 

учасників 

І ІІ ІІІ 
Всього 

переможців 

1. Барський 4   4 4 
2. Бершадський 3     
3. Вінницький 3     

4. Гайсинський 4   1 1 
5. Жмеринський 3     

6. Іллінецький 3   2 2 
7. Калинівський 3     
8. Козятинський 3     

9. Крижопільський 3   1 1 
10. Липовецький 3     

11. Літинський 3   1 1 
12. Могилів-Подільський 3     

13. Мурованокуриловецький 2  1  1 
14. Немирівський 4   3 3 
15. Оратівський 2     
16. Піщанський 2     

17. Погребищенський 2     

18. Теплицький 3     

19. Тиврівський 2   2 2 
20. Томашпільський 2     
21. Тростянецький 3     
22. Тульчинський 2 1   1 
23. Хмільницький 1     

24. Чернівецький 2     

25. Чечельницький 2   1 1 
26. Шаргородський 4  1 1 2 
27. Ямпільський 6  1 3 4 
28. м. Вінниця 30 8 11 10 28 
29. м. Жмеринка 2   1 1 
30. м. Козятин 5   3 3 
31. м. Ладижин 3   3 3 
32. м. Могилів-Подільський 5  1 2 3 
33. м. Хмільник 5  2 1 3 
34. м. Калинівка 3     

 35. КЗ «Подільський 

науково-технічний ліцей 

для обдарованої молоді» 

 

науково-технічний  

3   1 1 

Всього 133 9 17 40 66 


